1. There are minor topographic errors that need to be corrected such as "the text says abdominal CT but it
should be chest CT as indicated by the image", In presentation patient complaints of "cough" has been
repeated as " cough, cough".

Reply: Thanks to the reviewer for reminding us, and we have made changes in the manuscript.

2. Did the patient had a chest CT scan prior to the first surgery for thyroid cancer, if not this needs to be
stated, or if yes what were the findings.

Reply: The patient did not have a chest CT scan prior to the first surgery for thyroid cancer. Thanks to the
reviewer for reminding me. We have added a description in our manuscript.



